
„ZARZĄDZENIE NR 13/2004/IVPREZYDENTA MIASTA PABIANICz dnia 21 stycznia 2004 r.w sprawie sprzedaŜy w drodze przetargu ustnego nieograniczonegonieruchomości połoŜonej w Pabianicach przy ul Łąkowej 38 stanowiącej własnośćGminy Miejskiej Pabianice.”Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 27, art. 28 ust. 1 art. 34 ust. 1 pkt 2, ust. 5, art. 35ust. 1, 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 3, art. 41, art. 67 ust. l, 2,art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekstjednolity Dz. U. Nr 46 poz. 543 z 2000 r.) uchwały Nr XLV/472/01 Rady Miasta. Pabianicz dnia 27 czerwca 2001 r. w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własnośćGminy Miasta Pabianic, zbywania tych nieruchomości, zbywania lokali mieszkalnychi uŜytkowych, wydzierŜawiania nieruchomości lub ich najmu na okres dłuŜszy niŜ 3 lata(Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 158 poz. 2139 z 14 sierpnia 2001 r.) oraz uchwały Nr LXIV/677/02Rady Miasta Pabianic z dnia 4 października 2002 r. w sprawie zmiany uchwałyNr XLV/472/01 Rady Miasta Pabianic z dnia 27 czerwca 2001 r. w sprawie określenia zasadnabywania nieruchomości na własność Gminy Miasta Pabianic zbywania tych nieruchomościzbywania lokali mieszkalnych i uŜytkowych wydzierŜawiania nieruchomości lub ich najmuna okres dłuŜszy niŜ 3 lata (Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 277 poz. 3394 z 9 listopada 2002 r.)zarządzam, co następuje:§ 1. Ustala się wykaz nieruchomości, stanowiący załącznik do niniejszegozarządzenia. przeznaczonej do sprzedaŜy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego,której wartość nie przekracza 180.000 zł. połoŜonej w Pabianicach przy ul. Łąkowej 38,stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice.§ 2. Wykaz. o którym mowa w § 1 zarządzenia. podany zostanie do publicznejwiadomości przez okres 6 tygodni na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiegow Pabianicach.§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziałowi GospodarkiNieruchomościami i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Pabianicach.§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


